
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

No.

177
111
110
533
147
22
77

559
88
35
95

517
555

Name

LUKA MACURA
ADRIJAN KOVACEVIC
BOJAN ERCEVIC
VASIC DUNJA
JOVAN MILOVANOVIC
RADENKOVIC LUKA
BASIC LUKA
JURUKOVSKI STEVAN
RELJA SABLJIC
VIDOSAVLJEVIC VUKAN
KOVACEVIC TEODOR
NIKOLIC ILIJA
ÐURICKOVIC NIKŠA

Class

II - ROTAX Mini Max
II - ROTAX Mini Max
II - ROTAX Mini Max
V - MINI TALENT
II - ROTAX Mini Max
I - ROTAX Micro Max
I - ROTAX Micro Max
V - MINI TALENT
I - ROTAX Micro Max
I - ROTAX Micro Max
I - ROTAX Micro Max
V - MINI TALENT
V - MINI TALENT

Group Best Tm

40.611
40.872
41.162
42.333
42.527
42.566
43.130
43.210
43.735
44.276
44.988

2nd Best

40.775
41.109
41.168
42.433
42.539
42.654
43.570
43.258
43.787
44.460
45.070

Diff

0.261
0.551
1.722
1.916
1.955
2.519
2.599
3.124
3.665
4.377

Gap

0.261
0.290
1.171
0.194
0.039
0.564
0.080
0.525
0.541
0.712

Club

AKSK Crvena Zvezda
AKSK Crvena Zvezda
ASU Modena Racing
SU Adrenalin
SU Adrenalin
SU Tesla Karting Tim
IN RACING TEAM
SU Adrenalin
SU Adrenalin
ASK RID SPORT Bajina Basta
AKSK Crvena Zvezda
ASK Racing Team Avako
KART SPRINT

Make

Sorted on Best Lap time

Printed: 6.9.2025. 12:06:54

Organizator takmicenja: Sportski auto i karting savez Srbije
Suorganizator: ASU „SPEED Trade racing team“

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

NAVAK III 2025.
Karting - Subota 6.9.2025.

Kvalifikacije Divizija 1

Qualifying (10:00 Time) started at 11:55:06

NAVAK 2,950 Km

6.9.2025. 11:10



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

Not classified (75% = 7 Laps)

No.
177
111
110
22

533
77
88

559
35
95

517

147

Name
LUKA MACURA
ADRIJAN KOVACEVIC
BOJAN ERCEVIC
RADENKOVIC LUKA
VASIC DUNJA
BASIC LUKA
RELJA SABLJIC
JURUKOVSKI STEVAN
VIDOSAVLJEVIC VUKAN
KOVACEVIC TEODOR
NIKOLIC ILIJA

JOVAN MILOVANOVIC

Class
II - ROTAX Mini Max
II - ROTAX Mini Max
II - ROTAX Mini Max
I - ROTAX Micro Max
V - MINI TALENT
I - ROTAX Micro Max
I - ROTAX Micro Max
V - MINI TALENT
I - ROTAX Micro Max
I - ROTAX Micro Max
V - MINI TALENT

II - ROTAX Mini Max

Laps
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
8

Total Tm
6:52.888
6:55.762
6:56.497
7:12.360
7:14.711
7:19.973
7:20.138
7:22.069
7:29.480
7:36.665
7:12.596

Comment Diff

2.874
3.609

19.472
21.823
27.085
27.250
29.181
36.592
43.777
2 Laps

Gap

2.874
0.735

15.863
2.351
5.262
0.165
1.931
7.411
7.185

2 Laps

Best Tm
40.806
41.078
41.011
42.555
42.468
43.255
42.797
43.203
43.709
44.710
49.119

Club
AKSK Crvena Zvezda
AKSK Crvena Zvezda
ASU Modena Racing
SU Tesla Karting Tim
SU Adrenalin
IN RACING TEAM
SU Adrenalin
SU Adrenalin
ASK RID SPORT Bajina Basta
AKSK Crvena Zvezda
ASK Racing Team Avako

SU Adrenalin

Sorted on Laps

Printed: 6.9.2025. 15:25:25

Organizator takmicenja: Sportski auto i karting savez Srbije
Suorganizator: ASU „SPEED Trade racing team“

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

NAVAK III 2025.
Karting - Subota 6.9.2025.

1. Trka Divizija 1

Race (10 Laps) started at 15:17:26

NAVAK 2,950 Km

6.9.2025. 13:50



Pos

I - ROTAX Micro Max
1
2
3
4
5

II - ROTAX Mini Max
1
2
3

Not classified (75% = 7 Laps)

V - MINI TALENT
1
2
3

No.

22
77
88
35
95

177
111
110

147

533
559
517

Name

RADENKOVIC LUKA
BASIC LUKA
RELJA SABLJIC
VIDOSAVLJEVIC VUKAN
KOVACEVIC TEODOR

LUKA MACURA
ADRIJAN KOVACEVIC
BOJAN ERCEVIC

JOVAN MILOVANOVIC

VASIC DUNJA
JURUKOVSKI STEVAN
NIKOLIC ILIJA

Class

I - ROTAX Micro Max
I - ROTAX Micro Max
I - ROTAX Micro Max
I - ROTAX Micro Max
I - ROTAX Micro Max

II - ROTAX Mini Max
II - ROTAX Mini Max
II - ROTAX Mini Max

II - ROTAX Mini Max

V - MINI TALENT
V - MINI TALENT
V - MINI TALENT

Laps

10
10
10
10
10

10
10
10

10
10
8

Total Tm

7:12.360
7:19.973
7:20.138
7:29.480
7:36.665

6:52.888
6:55.762
6:56.497

7:14.711
7:22.069
7:12.596

Comment Diff

7.613
7.778

17.120
24.305

2.874
3.609

7.358
2 Laps

Gap

7.613
0.165
9.342
7.185

2.874
0.735

7.358
2 Laps

Best Tm

42.555
43.255
42.797
43.709
44.710

40.806
41.078
41.011

42.468
43.203
49.119

Club

SU Tesla Karting Tim
IN RACING TEAM
SU Adrenalin
ASK RID SPORT Bajina Basta
AKSK Crvena Zvezda

AKSK Crvena Zvezda
AKSK Crvena Zvezda
ASU Modena Racing

SU Adrenalin

SU Adrenalin
SU Adrenalin
ASK Racing Team Avako

Points

26
20
16
13
11

26
20
16

0

26
20
16

Sorted on Laps

Printed: 11.9.2025. 21:49:42

Organizator takmicenja: Sportski auto i karting savez Srbije
Suorganizator: ASU „SPEED Trade racing team“

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

NAVAK III 2025.
Karting - Subota 6.9.2025.

1. Trka Divizija 1

Race (10 Laps) started at 15:17:26

NAVAK 2,950 Km

6.9.2025. 13:50



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

No.
177
111
110
533
22
88
77
35

559
95

517

Name
LUKA MACURA
ADRIJAN KOVACEVIC
BOJAN ERCEVIC
VASIC DUNJA
RADENKOVIC LUKA
RELJA SABLJIC
BASIC LUKA
VIDOSAVLJEVIC VUKAN
JURUKOVSKI STEVAN
KOVACEVIC TEODOR
NIKOLIC ILIJA

Class
II - ROTAX Mini Max
II - ROTAX Mini Max
II - ROTAX Mini Max
V - MINI TALENT
I - ROTAX Micro Max
I - ROTAX Micro Max
I - ROTAX Micro Max
I - ROTAX Micro Max
V - MINI TALENT
I - ROTAX Micro Max
V - MINI TALENT

Laps
10
10
10
10
10
10
10
10
10
9
9

Total Tm
6:52.430
6:53.338
6:54.911
7:10.219
7:10.693
7:17.556
7:17.688
7:18.037
7:18.083
6:52.462
7:26.763

Comment Diff

0.908
2.481

17.789
18.263
25.126
25.258
25.607
25.653
1 Lap
1 Lap

Gap

0.908
1.573

15.308
0.474
6.863
0.132
0.349
0.046
1 Lap

34.301

Best Tm
40.469
40.603
40.602
41.806
42.194
42.715
43.005
42.879
42.695
45.020
47.686

Club
AKSK Crvena Zvezda
AKSK Crvena Zvezda
ASU Modena Racing
SU Adrenalin
SU Tesla Karting Tim
SU Adrenalin
IN RACING TEAM
ASK RID SPORT Bajina Basta
SU Adrenalin
AKSK Crvena Zvezda
ASK Racing Team Avako

Sorted on Laps

Printed: 6.9.2025. 16:36:47

Organizator takmicenja: Sportski auto i karting savez Srbije
Suorganizator: ASU „SPEED Trade racing team“

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

NAVAK III 2025.
Karting - Subota 6.9.2025.

2. Trka Divizija 1

Race (10 Laps) started at 16:27:30

NAVAK 2,950 Km

6.9.2025. 14:00



Pos

I - ROTAX Micro Max
1
2
3
4
5

II - ROTAX Mini Max
1
2
3

V - MINI TALENT
1
2
3

No.

22
88
77
35
95

177
111
110

533
559
517

Name

RADENKOVIC LUKA
RELJA SABLJIC
BASIC LUKA
VIDOSAVLJEVIC VUKAN
KOVACEVIC TEODOR

LUKA MACURA
ADRIJAN KOVACEVIC
BOJAN ERCEVIC

VASIC DUNJA
JURUKOVSKI STEVAN
NIKOLIC ILIJA

Class

I - ROTAX Micro Max
I - ROTAX Micro Max
I - ROTAX Micro Max
I - ROTAX Micro Max
I - ROTAX Micro Max

II - ROTAX Mini Max
II - ROTAX Mini Max
II - ROTAX Mini Max

V - MINI TALENT
V - MINI TALENT
V - MINI TALENT

Laps

10
10
10
10
9

10
10
10

10
10
9

Total Tm

7:10.693
7:17.556
7:17.688
7:18.037
6:52.462

6:52.430
6:53.338
6:54.911

7:10.219
7:18.083
7:26.763

Comment Diff

6.863
6.995
7.344
1 Lap

0.908
2.481

7.864
1 Lap

Gap

6.863
0.132
0.349
1 Lap

0.908
1.573

7.864
1 Lap

Best Tm

42.194
42.715
43.005
42.879
45.020

40.469
40.603
40.602

41.806
42.695
47.686

Club

SU Tesla Karting Tim
SU Adrenalin
IN RACING TEAM
ASK RID SPORT Bajina Basta
AKSK Crvena Zvezda

AKSK Crvena Zvezda
AKSK Crvena Zvezda
ASU Modena Racing

SU Adrenalin
SU Adrenalin
ASK Racing Team Avako

Points

25
20
16
13
11

25
20
16

25
20
16

Sorted on Laps

Printed: 11.9.2025. 21:52:55

Organizator takmicenja: Sportski auto i karting savez Srbije
Suorganizator: ASU „SPEED Trade racing team“

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

NAVAK III 2025.
Karting - Subota 6.9.2025.

2. Trka Divizija 1

Race (10 Laps) started at 16:27:30

NAVAK 2,950 Km

6.9.2025. 14:00



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Not classified (75% = 8 Laps)

DQ

No.
177
111
110
22
88

559
77
95

517

533
35

Name
LUKA MACURA
ADRIJAN KOVACEVIC
BOJAN ERCEVIC
RADENKOVIC LUKA
RELJA SABLJIC
JURUKOVSKI STEVAN
BASIC LUKA
KOVACEVIC TEODOR
NIKOLIC ILIJA

VASIC DUNJA
VIDOSAVLJEVIC VUKAN

Class
II - ROTAX Mini Max
II - ROTAX Mini Max
II - ROTAX Mini Max
I - ROTAX Micro Max
I - ROTAX Micro Max
V - MINI TALENT
I - ROTAX Micro Max
I - ROTAX Micro Max
V - MINI TALENT

V - MINI TALENT
I - ROTAX Micro Max

Laps
10
10
10
10
10
10
10
10
8

10

Total Tm
6:48.019
6:48.410
6:48.450
7:07.846
7:12.834
7:17.653
7:18.115
7:30.255
6:49.373

2.688
7:31.365

Comment Diff

0.391
0.431

19.827
24.815
29.634
30.096
42.236
2 Laps

10 Laps
DQ

Gap

0.391
0.040

19.396
4.988
4.819
0.462

12.140
2 Laps

8 Laps

Best Tm
40.420
40.364
40.416
42.403
42.802
42.447
42.598
44.347
48.983

43.314

Club
AKSK Crvena Zvezda
AKSK Crvena Zvezda
ASU Modena Racing
SU Tesla Karting Tim
SU Adrenalin
SU Adrenalin
IN RACING TEAM
AKSK Crvena Zvezda
ASK Racing Team Avako

SU Adrenalin
ASK RID SPORT Bajina Basta

Sorted on Laps

Printed: 6.9.2025. 17:47:10

Organizator takmicenja: Sportski auto i karting savez Srbije
Suorganizator: ASU „SPEED Trade racing team“

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

NAVAK III 2025.
Karting - Subota 6.9.2025.

3. Trka Divizija 1

Race (10 Laps) started at 17:31:10

NAVAK 2,950 Km

6.9.2025. 15:30

MSShonor
Typewriter
st.br. 35   Brisanje iz plasmana + 10.000rsd po članu 27.9.1



Pos

I - ROTAX Micro Max
1
2
3
4

Not classified (75% = 8 Laps)
DQ

II - ROTAX Mini Max
1
2
3

V - MINI TALENT
1
2

Not classified (75% = 8 Laps)

No.

22
88
77
95

35

177
111
110

559
517

533

Name

RADENKOVIC LUKA
RELJA SABLJIC
BASIC LUKA
KOVACEVIC TEODOR

VIDOSAVLJEVIC VUKAN

LUKA MACURA
ADRIJAN KOVACEVIC
BOJAN ERCEVIC

JURUKOVSKI STEVAN
NIKOLIC ILIJA

VASIC DUNJA

Class

I - ROTAX Micro Max
I - ROTAX Micro Max
I - ROTAX Micro Max
I - ROTAX Micro Max

I - ROTAX Micro Max

II - ROTAX Mini Max
II - ROTAX Mini Max
II - ROTAX Mini Max

V - MINI TALENT
V - MINI TALENT

V - MINI TALENT

Laps

10
10
10
10

10

10
10
10

10
8

Total Tm

7:07.846
7:12.834
7:18.115
7:30.255

7:31.365

6:48.019
6:48.410
6:48.450

7:17.653
6:49.373

2.688

Comment Diff

4.988
10.269
22.409

DQ

0.391
0.431

2 Laps

10 Laps

Gap

4.988
5.281

12.140

0.391
0.040

2 Laps

8 Laps

Best Tm

42.403
42.802
42.598
44.347

43.314

40.420
40.364
40.416

42.447
48.983

Club

SU Tesla Karting Tim
SU Adrenalin
IN RACING TEAM
AKSK Crvena Zvezda

ASK RID SPORT Bajina Basta

AKSK Crvena Zvezda
AKSK Crvena Zvezda
ASU Modena Racing

SU Adrenalin
ASK Racing Team Avako

SU Adrenalin

Points

25
20
16
13

0

25
20
16

25
20

0

Sorted on Laps

Printed: 11.9.2025. 21:54:11

Organizator takmicenja: Sportski auto i karting savez Srbije
Suorganizator: ASU „SPEED Trade racing team“

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

NAVAK III 2025.
Karting - Subota 6.9.2025.

3. Trka Divizija 1

Race (10 Laps) started at 17:31:10

NAVAK 2,950 Km

6.9.2025. 15:30

MSShonor
Typewriter
st.br. 35   Brisanje iz plasmana + 10.000rsd po članu 27.9.1



Pos

I - ROTAX Micro Max
1
2
3
4
5

II - ROTAX Mini Max
1
2
3
4

V - MINI TALENT
1
2
3

No.

22
88
77
95
35

177
111
110
147

559
517
533

Name

RADENKOVIC LUKA
RELJA SABLJIC
BASIC LUKA
KOVACEVIC TEODOR
VIDOSAVLJEVIC VUKAN

LUKA MACURA
ADRIJAN KOVACEVIC
BOJAN ERCEVIC
JOVAN MILOVANOVIC

JURUKOVSKI STEVAN
NIKOLIC ILIJA
VASIC DUNJA

Class

I - ROTAX Micro Max

I - ROTAX Micro Max

I - ROTAX Micro Max

I - ROTAX Micro Max

I - ROTAX Micro Max

II - ROTAX Mini Max

II - ROTAX Mini Max

II - ROTAX Mini Max

II - ROTAX Mini Max

V - MINI TALENT

V - MINI TALENT

V - MINI TALENT

Total points

76
56
52
35
26

76
60
48
0

65
52
51

R1.

26
16
20
11
13

26
20
16
0

20
16
26

R2.

25
20
16
11
13

25
20
16
--

20
16
25

R3.

25
20
16
13
0

25
20
16
--

25
20
0

Make Club

SU Tesla Karting Tim
SU Adrenalin
IN RACING TEAM
AKSK Crvena Zvezda
ASK RID SPORT Bajina Basta

AKSK Crvena Zvezda
AKSK Crvena Zvezda
ASU Modena Racing
SU Adrenalin

SU Adrenalin
ASK Racing Team Avako
SU Adrenalin

Printed: 6.9.2025. 17:55:36

Organizator takmicenja: Sportski auto i karting savez Srbije
Suorganizator: ASU „SPEED Trade racing team“

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

NAVAK III 2025.
Karting - Subota 6.9.2025.

Divizija 1 - Ukupno

NAVAK 2,950 Km



Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

No.

319
309
333
312
208
244
327
845
315
821
216
210
369
12

808
827
812

Name

GOBOR KEVIN
DOBROTA ANDREJ
BOGDANOS ACHILLEAS
GAJIC MILAN
NIKOLIC NIKOLA
MAKSIC ALEKSA
ALEKSANDAR MOHACI
STJEPANOVIC ŽELJKO
ORBOVIC FILIP
MAKSIC STEFAN
JANKOVIC MAKSIM
KARALIC  PETAR
MILORADOVIC STEFAN
STRAHINJA POLIC
BRANKO SAMARDZIC
LASLO MOHACI
MILOS ZIVKOVIC

Class

IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
III - ROTAX Max Junior
III - ROTAX Max Junior
IV - ROTAX Max Senior
VIII - Tag Master
IV - ROTAX Max Senior
VIII - Tag Master
III - ROTAX Max Junior
III - ROTAX Max Junior
IV - ROTAX Max Senior
III - ROTAX Max Junior
VIII - Tag Master
VIII - Tag Master
VIII - Tag Master

Group Best Tm

37.744
37.779
37.798
38.010
38.385
38.483
38.494
38.540
38.715
38.727
38.878
38.974
38.978
39.593
39.645
40.561
43.394

2nd Best

37.782
37.855
37.904
38.153
38.499
38.715
38.586
38.636
38.715
39.241
39.077
39.028
39.143
39.612
40.124
40.775
43.536

Diff

0.035
0.054
0.266
0.641
0.739
0.750
0.796
0.971
0.983
1.134
1.230
1.234
1.849
1.901
2.817
5.650

Gap

0.035
0.019
0.212
0.375
0.098
0.011
0.046
0.175
0.012
0.151
0.096
0.004
0.615
0.052
0.916
2.833

Club

SU Adrenalin
ASK SPORTICCO RACING
KART SPRINT
ASK SPORTICCO RACING
ASK SPORTICCO RACING
SU Adrenalin
SAMKU KIKINDSKI
SU Adrenalin
ASK SPORTICCO RACING
SU Adrenalin
AMSK NOVI SAD
SU MDA KARTING TIM
AKSK Crvena Zvezda
ASU Tempo Racing Team
ASK SPORTICCO RACING
SAMKU KIKINDSKI
Marker racing team

Make

Sorted on Best Lap time

Printed: 6.9.2025. 12:17:32

Organizator takmicenja: Sportski auto i karting savez Srbije
Suorganizator: ASU „SPEED Trade racing team“

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

NAVAK III 2025.
Karting - Subota 6.9.2025.

Kvalifikacije Divizija 2

Qualifying (10:00 Time) started at 12:06:20

NAVAK 2,950 Km

6.9.2025. 11:20



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

No.
319
333
327
312
845
315
244
309
210
208
369
808
212
821
216
827
812

Name
GOBOR KEVIN
BOGDANOS ACHILLEAS
ALEKSANDAR MOHACI
GAJIC MILAN
STJEPANOVIC ŽELJKO
ORBOVIC FILIP
MAKSIC ALEKSA
DOBROTA ANDREJ
KARALIC  PETAR
NIKOLIC NIKOLA
MILORADOVIC STEFAN
BRANKO SAMARDZIC
STRAHINJA POLIC
MAKSIC STEFAN
JANKOVIC MAKSIM
LASLO MOHACI
MILOS ZIVKOVIC

Class
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
VIII - Tag Master
IV - ROTAX Max Senior
III - ROTAX Max Junior
IV - ROTAX Max Senior
III - ROTAX Max Junior
III - ROTAX Max Junior
IV - ROTAX Max Senior
VIII - Tag Master
III - ROTAX Max Junior
VIII - Tag Master
III - ROTAX Max Junior
VIII - Tag Master
VIII - Tag Master

Laps
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
13
12

Total Tm
8:59.945
9:04.448
9:08.122
9:09.936
9:10.479
9:12.972
9:14.127
9:17.783
9:20.399
9:24.082
9:29.179
9:32.176
9:32.516
9:32.527
9:32.991
9:04.409
9:24.837

Comment

T+10sec

T+10
T+10

T+10

Diff

4.503
8.177
9.991

10.534
13.027
14.182
17.838
20.454
24.137
29.234
32.231
32.571
32.582
33.046
1 Lap

2 Laps

Gap

4.503
3.674
1.814
0.543
2.493
1.155
3.656
2.616
3.683
5.097
2.997
0.340
0.011
0.464
1 Lap
1 Lap

Best Tm
37.812
38.067
38.187
38.223
38.670
38.559
38.752
38.100
38.891
38.802
38.526
39.958
39.677
39.220
39.287
40.447
43.491

Club
SU Adrenalin
KART SPRINT
SAMKU KIKINDSKI
ASK SPORTICCO RACING
SU Adrenalin
ASK SPORTICCO RACING
SU Adrenalin
ASK SPORTICCO RACING
SU MDA KARTING TIM
ASK SPORTICCO RACING
AKSK Crvena Zvezda
ASK SPORTICCO RACING
ASU Tempo Racing Team
SU Adrenalin
AMSK NOVI SAD
SAMKU KIKINDSKI
Marker racing team

Sorted on Laps

Printed: 6.9.2025. 18:15:25

Organizator takmicenja: Sportski auto i karting savez Srbije
Suorganizator: ASU „SPEED Trade racing team“

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

NAVAK III 2025.
Karting - Subota 6.9.2025.

1. Trka Divizija 2

Race (14 Laps) started at 15:30:50

NAVAK 2,950 Km

6.9.2025. 13:55

MSShonor
Typewriter
st.br. 369   T+10sec po članu 27.4.1

st.br. 208   T+10sec po članu 27.4.1

st.br. 812   T+10sec po članu 27.4.1

st.br. 309   T+10sec + 10.000rsd po članu 27.7 



Pos

III - ROTAX Max Junior
1
2
3
4
5

IV - ROTAX Max Senior
1
2
3
4
5
6
7

VIII - Tag Master
1
2
3
4
5

No.

244
210
208
212
216

319
333
327
312
315
309
369

845
808
821
827
812

Name

MAKSIC ALEKSA
KARALIC  PETAR
NIKOLIC NIKOLA
STRAHINJA POLIC
JANKOVIC MAKSIM

GOBOR KEVIN
BOGDANOS ACHILLEAS
ALEKSANDAR MOHACI
GAJIC MILAN
ORBOVIC FILIP
DOBROTA ANDREJ
MILORADOVIC STEFAN

STJEPANOVIC ŽELJKO
BRANKO SAMARDZIC
MAKSIC STEFAN
LASLO MOHACI
MILOS ZIVKOVIC

Class

III - ROTAX Max Junior
III - ROTAX Max Junior
III - ROTAX Max Junior
III - ROTAX Max Junior
III - ROTAX Max Junior

IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior

VIII - Tag Master
VIII - Tag Master
VIII - Tag Master
VIII - Tag Master
VIII - Tag Master

Laps

14
14
14
14
14

14
14
14
14
14
14
14

14
14
14
13
12

Total Tm

9:14.127
9:20.399
9:24.082
9:32.516
9:32.991

8:59.945
9:04.448
9:08.122
9:09.936
9:12.972
9:17.783
9:29.179

9:10.479
9:32.176
9:32.527
9:04.409
9:24.837

Comment

T+10

T+10sec
T+10

T+10

Diff

6.272
9.955

18.389
18.864

4.503
8.177
9.991

13.027
17.838
29.234

21.697
22.048
1 Lap

2 Laps

Gap

6.272
3.683
8.434
0.475

4.503
3.674
1.814
3.036
4.811

11.396

21.697
0.351
1 Lap
1 Lap

Best Tm

38.752
38.891
38.802
39.677
39.287

37.812
38.067
38.187
38.223
38.559
38.100
38.526

38.670
39.958
39.220
40.447
43.491

Club

SU Adrenalin
SU MDA KARTING TIM
ASK SPORTICCO RACING
ASU Tempo Racing Team
AMSK NOVI SAD

SU Adrenalin
KART SPRINT
SAMKU KIKINDSKI
ASK SPORTICCO RACING
ASK SPORTICCO RACING
ASK SPORTICCO RACING
AKSK Crvena Zvezda

SU Adrenalin
ASK SPORTICCO RACING
SU Adrenalin
SAMKU KIKINDSKI
Marker racing team

Points

25
20
17
13
11

26
20
16
13
11
10
9

26
20
16
13
11

Sorted on Laps

Printed: 11.9.2025. 21:51:42

Organizator takmicenja: Sportski auto i karting savez Srbije
Suorganizator: ASU „SPEED Trade racing team“

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

NAVAK III 2025.
Karting - Subota 6.9.2025.

1. Trka Divizija 2

Race (14 Laps) started at 15:30:50

NAVAK 2,950 Km

6.9.2025. 13:55

MSShonor
Typewriter
st.br. 369   T+10sec po članu 27.4.1

st.br. 208   T+10sec po članu 27.4.1

st.br. 812   T+10sec po članu 27.4.1

st.br. 309   T+10sec + 10.000rsd po članu 27.7 



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

No.
333
309
319
312
327
845
208
369
244
315
821
210
808
212
216
827
812

Name
BOGDANOS ACHILLEAS
DOBROTA ANDREJ
GOBOR KEVIN
GAJIC MILAN
ALEKSANDAR MOHACI
STJEPANOVIC ŽELJKO
NIKOLIC NIKOLA
MILORADOVIC STEFAN
MAKSIC ALEKSA
ORBOVIC FILIP
MAKSIC STEFAN
KARALIC  PETAR
BRANKO SAMARDZIC
STRAHINJA POLIC
JANKOVIC MAKSIM
LASLO MOHACI
MILOS ZIVKOVIC

Class
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
VIII - Tag Master
III - ROTAX Max Junior
IV - ROTAX Max Senior
III - ROTAX Max Junior
IV - ROTAX Max Senior
VIII - Tag Master
III - ROTAX Max Junior
VIII - Tag Master
III - ROTAX Max Junior
III - ROTAX Max Junior
VIII - Tag Master
VIII - Tag Master

Laps
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
13
13
13
12

Total Tm
8:56.810
8:58.423
9:01.562
9:02.015
9:07.871
9:08.394
9:10.010
9:12.130
9:13.149
9:13.313
9:13.832
9:14.455
9:44.023
9:01.592
9:03.491
9:07.103
9:26.668

Comment

T+10sec

Diff

1.613
4.752
5.205

11.061
11.584
13.200
15.320
16.339
16.503
17.022
17.645
47.213
1 Lap
1 Lap
1 Lap

2 Laps

Gap

1.613
3.139
0.453
5.856
0.523
1.616
2.120
1.019
0.164
0.519
0.623

29.568
1 Lap
1.899
3.612
1 Lap

Best Tm
37.455
37.806
37.944
38.034
37.930
38.758
38.123
38.140
38.307
38.834
38.439
38.451
39.685
39.927
40.082
40.625
43.181

Club
KART SPRINT
ASK SPORTICCO RACING
SU Adrenalin
ASK SPORTICCO RACING
SAMKU KIKINDSKI
SU Adrenalin
ASK SPORTICCO RACING
AKSK Crvena Zvezda
SU Adrenalin
ASK SPORTICCO RACING
SU Adrenalin
SU MDA KARTING TIM
ASK SPORTICCO RACING
ASU Tempo Racing Team
AMSK NOVI SAD
SAMKU KIKINDSKI
Marker racing team

Sorted on Laps

Printed: 6.9.2025. 16:51:30

Organizator takmicenja: Sportski auto i karting savez Srbije
Suorganizator: ASU „SPEED Trade racing team“

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

NAVAK III 2025.
Karting - Subota 6.9.2025.

2. Trka Divizija 2

Race (14 Laps) started at 16:39:06

NAVAK 2,950 Km

6.9.2025. 14:15

MSShonor
Typewriter
st.br. 808   T+10sec po članu 27.4.1



Pos

III - ROTAX Max Junior
1
2
3
4
5

IV - ROTAX Max Senior
1
2
3
4
5
6
7

VIII - Tag Master
1
2
3
4
5

No.

208
244
210
212
216

333
309
319
312
327
369
315

845
821
808
827
812

Name

NIKOLIC NIKOLA
MAKSIC ALEKSA
KARALIC  PETAR
STRAHINJA POLIC
JANKOVIC MAKSIM

BOGDANOS ACHILLEAS
DOBROTA ANDREJ
GOBOR KEVIN
GAJIC MILAN
ALEKSANDAR MOHACI
MILORADOVIC STEFAN
ORBOVIC FILIP

STJEPANOVIC ŽELJKO
MAKSIC STEFAN
BRANKO SAMARDZIC
LASLO MOHACI
MILOS ZIVKOVIC

Class

III - ROTAX Max Junior
III - ROTAX Max Junior
III - ROTAX Max Junior
III - ROTAX Max Junior
III - ROTAX Max Junior

IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior

VIII - Tag Master
VIII - Tag Master
VIII - Tag Master
VIII - Tag Master
VIII - Tag Master

Laps

14
14
14
13
13

14
14
14
14
14
14
14

14
14
14
13
12

Total Tm

9:10.010
9:13.149
9:14.455
9:01.592
9:03.491

8:56.810
8:58.423
9:01.562
9:02.015
9:07.871
9:12.130
9:13.313

9:08.394
9:13.832
9:44.023
9:07.103
9:26.668

Comment

T+10sec

Diff

3.139
4.445
1 Lap
1 Lap

1.613
4.752
5.205

11.061
15.320
16.503

5.438
35.629
1 Lap

2 Laps

Gap

3.139
1.306
1 Lap
1.899

1.613
3.139
0.453
5.856
4.259
1.183

5.438
30.191
1 Lap
1 Lap

Best Tm

38.123
38.307
38.451
39.927
40.082

37.455
37.806
37.944
38.034
37.930
38.140
38.834

38.758
38.439
39.685
40.625
43.181

Club

ASK SPORTICCO RACING
SU Adrenalin
SU MDA KARTING TIM
ASU Tempo Racing Team
AMSK NOVI SAD

KART SPRINT
ASK SPORTICCO RACING
SU Adrenalin
ASK SPORTICCO RACING
SAMKU KIKINDSKI
AKSK Crvena Zvezda
ASK SPORTICCO RACING

SU Adrenalin
SU Adrenalin
ASK SPORTICCO RACING
SAMKU KIKINDSKI
Marker racing team

Points

25
20
16
13
11

25
20
16
13
11
10
9

25
20
16
13
11

Sorted on Laps

Printed: 11.9.2025. 21:53:21

Organizator takmicenja: Sportski auto i karting savez Srbije
Suorganizator: ASU „SPEED Trade racing team“

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

NAVAK III 2025.
Karting - Subota 6.9.2025.

2. Trka Divizija 2

Race (14 Laps) started at 16:39:06

NAVAK 2,950 Km

6.9.2025. 14:15

MSShonor
Typewriter
st.br. 808   T+10sec po članu 27.4.1



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

No.
309
333
319
327
312
315
208
845
244
821
210
212
369
808
216
812

Name
DOBROTA ANDREJ
BOGDANOS ACHILLEAS
GOBOR KEVIN
ALEKSANDAR MOHACI
GAJIC MILAN
ORBOVIC FILIP
NIKOLIC NIKOLA
STJEPANOVIC ŽELJKO
MAKSIC ALEKSA
MAKSIC STEFAN
KARALIC  PETAR
STRAHINJA POLIC
MILORADOVIC STEFAN
BRANKO SAMARDZIC
JANKOVIC MAKSIM
MILOS ZIVKOVIC

Class
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
III - ROTAX Max Junior
VIII - Tag Master
III - ROTAX Max Junior
VIII - Tag Master
III - ROTAX Max Junior
III - ROTAX Max Junior
IV - ROTAX Max Senior
VIII - Tag Master
III - ROTAX Max Junior
VIII - Tag Master

Laps
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
12

Total Tm
8:55.356
8:55.498
8:55.950
9:05.765
9:05.969
9:09.089
9:10.352
9:11.121
9:13.290
9:15.866
9:18.448
9:18.966
9:24.156
9:28.065
9:29.047
9:18.501

Comment

T+10sec

T+10sec

Diff

0.142
0.594

10.409
10.613
13.733
14.996
15.765
17.934
20.510
23.092
23.610
28.800
32.709
33.691
2 Laps

Gap

0.142
0.452
9.815
0.204
3.120
1.263
0.769
2.169
2.576
2.582
0.518
5.190
3.909
0.982

2 Laps

Best Tm
37.610
37.692
37.630
38.280
38.179
38.319
38.079
38.581
38.625
38.503
38.706
39.209
38.243
39.558
38.811
42.901

Club
ASK SPORTICCO RACING
KART SPRINT
SU Adrenalin
SAMKU KIKINDSKI
ASK SPORTICCO RACING
ASK SPORTICCO RACING
ASK SPORTICCO RACING
SU Adrenalin
SU Adrenalin
SU Adrenalin
SU MDA KARTING TIM
ASU Tempo Racing Team
AKSK Crvena Zvezda
ASK SPORTICCO RACING
AMSK NOVI SAD
Marker racing team

Sorted on Laps

Printed: 6.9.2025. 17:58:22

Organizator takmicenja: Sportski auto i karting savez Srbije
Suorganizator: ASU „SPEED Trade racing team“

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

NAVAK III 2025.
Karting - Subota 6.9.2025.

3. Trka Divizija 2

Race (14 Laps) started at 17:44:50

NAVAK 2,950 Km

6.9.2025. 15:45

MSShonor
Typewriter
st.br. 369   T+10sec po članu 27.4.1

st.br. 216   T+10sec po članu 27.4.1



Pos

III - ROTAX Max Junior
1
2
3
4
5

IV - ROTAX Max Senior
1
2
3
4
5
6
7

VIII - Tag Master
1
2
3
4

No.

208
244
210
212
216

309
333
319
327
312
315
369

845
821
808
812

Name

NIKOLIC NIKOLA
MAKSIC ALEKSA
KARALIC  PETAR
STRAHINJA POLIC
JANKOVIC MAKSIM

DOBROTA ANDREJ
BOGDANOS ACHILLEAS
GOBOR KEVIN
ALEKSANDAR MOHACI
GAJIC MILAN
ORBOVIC FILIP
MILORADOVIC STEFAN

STJEPANOVIC ŽELJKO
MAKSIC STEFAN
BRANKO SAMARDZIC
MILOS ZIVKOVIC

Class

III - ROTAX Max Junior
III - ROTAX Max Junior
III - ROTAX Max Junior
III - ROTAX Max Junior
III - ROTAX Max Junior

IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior

VIII - Tag Master
VIII - Tag Master
VIII - Tag Master
VIII - Tag Master

Laps

14
14
14
14
14

14
14
14
14
14
14
14

14
14
14
12

Total Tm

9:10.352
9:13.290
9:18.448
9:18.966
9:29.047

8:55.356
8:55.498
8:55.950
9:05.765
9:05.969
9:09.089
9:24.156

9:11.121
9:15.866
9:28.065
9:18.501

Comment

T+10sec

T+10sec

Diff

2.938
8.096
8.614

18.695

0.142
0.594

10.409
10.613
13.733
28.800

4.745
16.944
2 Laps

Gap

2.938
5.158
0.518

10.081

0.142
0.452
9.815
0.204
3.120

15.067

4.745
12.199
2 Laps

Best Tm

38.079
38.625
38.706
39.209
38.811

37.610
37.692
37.630
38.280
38.179
38.319
38.243

38.581
38.503
39.558
42.901

Club

ASK SPORTICCO RACING
SU Adrenalin
SU MDA KARTING TIM
ASU Tempo Racing Team
AMSK NOVI SAD

ASK SPORTICCO RACING
KART SPRINT
SU Adrenalin
SAMKU KIKINDSKI
ASK SPORTICCO RACING
ASK SPORTICCO RACING
AKSK Crvena Zvezda

SU Adrenalin
SU Adrenalin
ASK SPORTICCO RACING
Marker racing team

Points

25
20
16
13
11

25
20
16
13
11
10
9

25
20
16
13

Sorted on Laps

Printed: 11.9.2025. 21:55:20

Organizator takmicenja: Sportski auto i karting savez Srbije
Suorganizator: ASU „SPEED Trade racing team“

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

NAVAK III 2025.
Karting - Subota 6.9.2025.

3. Trka Divizija 2

Race (14 Laps) started at 17:44:50

NAVAK 2,950 Km

6.9.2025. 15:45

MSShonor
Typewriter
st.br. 369   T+10sec po članu 27.4.1

st.br. 216   T+10sec po članu 27.4.1



Pos

III - ROTAX Max Junior
1
2
3
4
5

IV - ROTAX Max Senior
1
2
3
4
5
6
7

VIII - Tag Master
1
2
3
4
5

No.

208
244
210
212
216

333
319
309
327
312
315
369

845
821
808
812
827

Name

NIKOLIC NIKOLA
MAKSIC ALEKSA
KARALIC  PETAR
STRAHINJA POLIC
JANKOVIC MAKSIM

BOGDANOS ACHILLEAS
GOBOR KEVIN
DOBROTA ANDREJ
ALEKSANDAR MOHACI
GAJIC MILAN
ORBOVIC FILIP
MILORADOVIC STEFAN

STJEPANOVIC ŽELJKO
MAKSIC STEFAN
BRANKO SAMARDZIC
MILOS ZIVKOVIC
LASLO MOHACI

Class

III - ROTAX Max Junior

III - ROTAX Max Junior

III - ROTAX Max Junior

III - ROTAX Max Junior

III - ROTAX Max Junior

IV - ROTAX Max Senior

IV - ROTAX Max Senior

IV - ROTAX Max Senior

IV - ROTAX Max Senior

IV - ROTAX Max Senior

IV - ROTAX Max Senior

IV - ROTAX Max Senior

VIII - Tag Master

VIII - Tag Master

VIII - Tag Master

VIII - Tag Master

VIII - Tag Master

Total points

67
65
52
39
33

65
58
55
40
37
30
28

76
56
52
35
26

R1.

17
25
20
13
11

20
26
10
16
13
11
9

26
16
20
11
13

R2.

25
20
16
13
11

25
16
20
11
13
9

10

25
20
16
11
13

R3.

25
20
16
13
11

20
16
25
13
11
10
9

25
20
16
13
--

Make Club

ASK SPORTICCO RACING
SU Adrenalin
SU MDA KARTING TIM
ASU Tempo Racing Team
AMSK NOVI SAD

KART SPRINT
SU Adrenalin
ASK SPORTICCO RACING
SAMKU KIKINDSKI
ASK SPORTICCO RACING
ASK SPORTICCO RACING
AKSK Crvena Zvezda

SU Adrenalin
SU Adrenalin
ASK SPORTICCO RACING
Marker racing team
SAMKU KIKINDSKI

Printed: 6.9.2025. 18:23:05

Organizator takmicenja: Sportski auto i karting savez Srbije
Suorganizator: ASU „SPEED Trade racing team“

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

NAVAK III 2025.
Karting - Subota 6.9.2025.

Divizija 2 - Ukupno

NAVAK 2,950 Km



Trka 1 Trka 2 Trka 3 Ukupno

1 SU Adrenalin 75 70 70 215 25

2 ASK SPORTICCO Racing team 50 61 66 177 20

3 AKSK Crvena Zvezda 56 56 58 170 16

4 SU Tesla Karting tim 25 25 25 75 13

5 SAMKU KIKINDSKI 29 24 13 66 11

6 KART SPRINT 20 25 20 65 10

7 SU MDA Karting tim 20 16 16 52 9

8 IN Racing team 20 16 16 52 8

9 ASK Racing team AVAKO 16 16 20 52 7

10 ASU Modena Racing 16 16 16 48 6

11 ASU Tempo Racing team 13 13 13 39 5

12 ASU Marker Racing team 11 11 13 35 4

13 AMSK NOVI SAD 11 11 11 33 3

14 ASK RID Sport 13 13 - 26 2

K A R T I N G   T R K A

06.09.2025

Plasman klubova - Zvanični rezultati

Osvojeni bodovi
Takmičar - klubPlasman Bodova

» S A K S S   -   N A V A K   2 0 2 5   III «




